

(ตาราง ปช. 01)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....ก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์ข้างลำห้วยวังโพน หมู่ที่ 9

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ....เทศบาลตำบลคอนโมง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....100,000.00.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.ก่อสร้างลาน ค.ส.ล.อเนกประสงค์ข้างลำห้วยวังโพน หมู่ที่ 9 ขนาด กว้าง 10.00 ม. ยาว 22.00 ม.หนา 0.10 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม. (ตามแบบแปลนเทศบาล กำหนด).....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2560.... เป็นเงิน...100,000.00 - ...บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑....ราคากลางภาษีจังหวัดขอนแก่น.....

๕.๒....ราคากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น.....

๕.๓....ราคาภาษีส่วนกลางกทม.....

๕.๔....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1) นายพนม สาทิ ประธานกรรมการ

2) นายเสกสันติ ปะพะลา กรรมการ

3) นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา กรรมการ

ประมาณราคา (ปร.4)

โครงการ ก่อสร้างลาน ค.ส.ล.อเนกประสงค์ข้างลำห้วยวังโพน หมู่ที่ 9

รายละเอียด ก่อสร้างลาน ค.ส.ล.อเนกประสงค์ข้างลำห้วยวังโพน หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 22.00 ม. หน้า 0.10 ม.

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม.(ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	220	ตร.ม.	-	-	1.27	279.40	279.40	ราคากลางอบจ.
2	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ	14	ลบ.ม.	249	3,486.00	91.00	1,274.00	4,760.00	ราคากลางพณจ.
3	คอนกรีตโครงสร้าง	27.0	ลบ.ม.	0	0	436.00	11,772	11,772	บช.กลาง
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	182	ถุง	123	22,386.00	-	-	22,386.00	ราคากลางพณจ.
5	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	17	ลบ.ม.	439	7,463.00	-	-	7,463.00	ราคากลางพณจ.
6	หินผสมคอนกรีต	30	ลบ.ม.	560	16,800.00	-	-	16,800.00	ราคากลางพณจ.
7	เหล็ก wire mesh 3 mm.@ 0.20m.	220	ตร.ม.	30	6,600.00	5.00	1,100.00	7,700.00	ราคากลางพณจ.
8	เหล็กกลมผิวเรียบ RB สก.15 มม.	4	เส้น	215	860.00	-	-	860.00	ราคากลางพณจ.
9	ค่าตัดเหล็ก - คัดเหล็ก - ผูกเหล็ก	0.056	คัน	0	-	3,401.00	190.46	190.46	บช.กลาง
10	แอสฟัลท์ผสมทรายอุดรอยต่อ	32	ม.	10	320.00	-	-	320.00	ราคากลางอบจ.
11	ไม้แบบ	8	ลบ.ฟ.	700	5,600.00	115.00	920.00	6,520.00	ราคากลางพณจ.
12	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	0	0	-	0	-	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							79,050.86	
							Factor F	1.2708	
							รวมเป็นเงิน	100,457.83	
							Say	100,000.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง